裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺中市政府教育局  函
地址：40147臺中市東區三賢街245號
承辦人：王毓君
電話：(04)2212-4885~207
傳真：(04)2212-4685
電子信箱：a42066@taichung.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月4日
發文字號：中市教家字第1070039131號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (310902000Q0000000_1070039131_Attach01.docx)

主旨：檢送本市辦理107年度「We are family」logo設計比賽徵

　　　選辦法乙份，敬請貴單位惠予協助轉知，並運用網站及跑
　　　馬燈公告，請查照。

說明：

  一、依據教育部107年3月8日臺教社(二)字第1070035168號函
　　　辦理。

  二、為營造溫馨良好的家庭互動關係，鼓勵親子、祖孫共同創
　　　作，並將抽象的情感化為具體的圖像，特辦理旨揭活動，

　　　相關辦法如下：

    (一)徵選內容：設計圖樣，以展現家庭溫馨、關懷為主，並
　　　　符合家庭愛之精神及特色，另請配合融入花博相關意

　　　　象。
    (二)徵件期間：107年5月1日至7月6日止，以郵戳為憑。

    (三)參賽資格：凡年滿18歲(含)以上，且居住於臺中市，或

　　　　在臺中就讀、就業者皆可。
    (四)最高優勝獎金新臺幣5,000元。

    (五)其餘詳情請見徵選辦法。
  三、貴單位所轄建物如設有跑馬燈或媒體螢幕等設備，敬請協

　　　助跑馬內容如下：「『We are family』logo設計比賽〜

　　　最高優勝獎金5,000元！徵件自5月1日至7月6日止，詳情
　　　請上臺中市家庭教育中心網站(http://ppt.cc/h0t9c)查

　　　詢」。

1070004726
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、檢附徵選辦法1份。

正本：各縣市大學、臺中市各區公所、臺中市各區戶政事務所

副本：臺中市政府教育局(含附件)臺中市家庭教育中心(含附件)

第 2 頁　共 2 頁